

HEGESCO Verileri Hakkındaki Gizlilik Beyanı

İnternet ve kağıt üzerinde doldurulan anketler ile elde edilen bilgiler sadece bilimsel araştırma kapsamında kullanılacak olup, gizli bilgi düzeyinde değerlendirilecektir. Cevaplar kişisel isimler ve adresler ile bağdaştırılmayacaktır.

Anket uygulanan ülkelerin bir bölümünde, anketlerde barkod veya diğer belirleyici kodlar kullanılmıştır. İnternet üzerinden uygulanan anketlerde kişiye özel giriş şifresi bulunmaktadır. Bunun amacı hangi cevaplayıcıya hatırlatma e-postası gönderileceğinin tesbit edilmesidir. Katılımcıların e-posta adresleri ve kişisel bilgileri veri toplamasının tamamlanmasını takiben 3 ay içinde imha edilecektir.

Geribildirim almak isteyen katılımcıların belirttikleri e-posta adresleri sadece projenin başlıca sonuçlarının bildirilmesi için kullanılacaktır. Bu bilgiler ulusal proje ekibi tarafından anketteki diğer bilgilerden ayrı olarak tutulacak ve geribildirimi takiben 3 ay içinde imha edilecektir.

Gelecekte bu araştırmanın devamı niteliğindeki bir çalışmaya katılmayı istediğini belirten katılımcıların kişisel bilgileri ve adresleri sadece bu amaçla kullanılacaktır. Bu bilgiler ulusal proje ekibi tarafından anketteki diğer bilgilerden ayrı olarak arşivlenerek 10 yıl süreyle saklanacaktır. Eğer takip eden bir araştırma yapılmazsa bu bilgiler imha edilecektir.

Çalışmaya katılan her ülke için kendi yasal uygulamaları, kişisel bilgilerin gizliliği ve kullanılması konusunda bağlayıcıdır. Avrupa Birliği ülkeleri için kişisel bilgilerin işlenmesi ve serbest hareketlilik konusunda bireylerin korunması açısından AB düzenlemelerinden 95/46/EC izlenebilir (detay için http://europa.eu.int/comm/internal_market/privacy/law_en.htm).

Proje sonunda oluşturulan isimsiz veri dosyasının başka bilimsel çalışmalara kaynak olması açısından paylaşımına açılması planlanmaktadır. Bu dosyada yer alan kişisel ve/veya kurumsal bilgiler (örneğin yaşadığı ülke, kurum adı vb.) içeren bölümler çıkarılacaktır.

HEGESCO verilerini içeren yayınlar asla kişi ve/veya kurumlara ait özel bilgileri içermeyecektir.